

議案第17号

養父市国民健康保険診療所条例の一部を改正する条例の制定について

養父市国民健康保険診療所条例の一部を改正する条例を次のように定める。

令和2年2月27日提出

養父市長 広瀬 栄

養父市条例第 号

養父市国民健康保険診療所条例の一部を改正する条例

養父市国民健康保険診療所条例（平成16年養父市条例第153号）の一部を次のように改正する。

別表意見書の部を削る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

議案第17号 養父市国民健康保険診療所条例の一部を改正する条例 新旧対照条文（下線の部分は改正部分）

現 行				改 正 案			
別表（第6条関係）				別表（第6条関係）			
名称		金額（円）		名称		金額（円）	
普通診断書		1通につき	2,000	普通診断書		1通につき	2,000
死亡診断書	戸籍提出用	〃	3,000	死亡診断書	戸籍提出用	〃	3,000
	病院用紙	〃	2,000		病院用紙	〃	2,000
生命保険関係診断書		〃	5,000	生命保険関係診断書		〃	5,000
年金関係診断書		〃	5,000	年金関係診断書		〃	5,000
身体障害者診断書		〃	4,000	身体障害者診断書		〃	4,000
後遺症診断書		〃	5,000	後遺症診断書		〃	5,000
交通災害保険診断書		〃	1,000	交通災害保険診断書		〃	1,000
健康診断書	簡単なもの	〃	1,000	健康診断書	簡単なもの	〃	1,000
	複雑なもの	〃	2,000		複雑なもの	〃	2,000
医療費証明書		〃	1,500	医療費証明書		〃	1,500
その他医学的証明書		〃	上記金額を準用	その他医学的証明書		〃	上記金額を準用
死体検案書		〃	5,000	死体検案書		〃	5,000
意見書		〃	<u>5,250（新規）</u>				
		〃	<u>4,200（更新時）</u>				
自賠責保険用診断書		〃	5,000	自賠責保険用診断書		〃	5,000
自賠責保険用明細書		〃	5,000	自賠責保険用明細書		〃	5,000